关于湖南省“最美守法公民”评选结果的公示
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻落实“七五”普法规划，弘扬法治精神，推进普法守法工作，切实提升公民的法律素质，加强法治社会建设，根据中共湖南省委宣传部、省司法厅《关于开展“最美守法公民”推荐宣传活动的通知》要求，今年在全省范围内组织开展湖南省“最美守法公民”宣传展示活动，经各市州及有关单位层层推荐、网上投票，并经湖南省“最美守法公民”宣传展示活动评审委员会成员集中评审，确定了10个湖南省“最美守法公民”，现予以公示。公示期为五天(2019年11月20日至11月24日)。在此期间，社会各界可通过电话、传真或信函等方式发表意见，我们将按有关规定认真受理、核查举报意见。
受理电话：0731-84586183
          0731-84586173
受理传真：0731-84586184
受理邮箱：fzxc168@163.com
　　受理单位：省司法厅
　　地址：长沙市芙蓉区韶山北路5号湖南省司法厅普法依法治理处，邮编：410011

　　附件：湖南省“最美守法公民”评选结果

　　　　湖南省司法厅
　　2019年11月20日

附件

湖南省“最美守法公民”评选结果

马志阳 长沙市伊斯兰教协会 阿訇
周拥军 娄底市公共交通有限公司三分公司 驾驶员
夏昭炎 株洲市攸县石羊塘镇谭家垅社区香花组 退休教师
曾玉萍 隆回县六都寨镇明德村 乡村医生
蔡志坚 怀化市铁路第一小学 教师
龙俊旭 绥宁县寨市苗族侗族乡竹桥村村委会 支部书记
陈素华 永州市城市住宅建筑有限责任公司 企业管理者
匡敬群 湘西自治州大众视光验配中心有限公司 个体商户
欧阳时福 衡阳市珠晖区东阳渡街道 农民
姚跃林 常德市武陵区府坪街道体育东路社区 退休工人